1) Le premesse costituiscono parte integrante della presente determinazione 

2) di procedere mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016 alla ditta CAMPUSTORE SRL di 

Bassano del Grappa (VI) 

3) di impegnare la spesa onnicomprensiva di € 204,35 (duecentoquattro/35 IVA inclusa) al progetto con 

l’identificativo P01/1 della gestione in conto competenza del Programma Annuale dell’E.F. 2021, dando atto che la 

somma verrà formalmente impegnata con l’emissione dell’ordine di acquisto della fornitura medesima e le cui clausole